
                                  Středočeský krajský fotbalový svaz 
                                       Zátopkova 100/2, P.O.BOX 40 
                                      160 17 Praha 6 – Břevnov 
 

            TELEFON  :  + 420/731 465 096 
                                            E-mail :     tasch@skfs.cz  
                                            IČO :  70944814 
                                               BANKOVNÍ SPOJENÍ: ČSOB, č.ú. 175194679 / 0300 

 

 

Zápis STK SKFS     21/2016-17   dne 22.02.2017 

STK SKFS projednala 

a) Dopis členského klubu Tělovýchovná jednota Kunice  – odhlášení družstva mladšího dorostu 
z Krajského přeboru skupiny „A“ 

b) pokyny pro všechny kluby hrající soutěže SKFS 

 

STK SKFS rozhodla 

Fotbalový klub Tělovýchovná jednota Kunice (ID 2090241) dne 7.2.2017 odhlásil svoje družstvo 
mladšího dorostu zařazené do Krajského přeboru mladšího dorostu skupiny „A“. Družstva, která 
měla v jarní části soutěžního ročníku 2016/2017 sehrát mistrovská utkání s družstvem mladšího 
dorostu TJ Kunice mají v uvedených termínech volno.  

STK SKFS dle § 7 odst. 2 SŘ FAČR navrhuje k projednání v DK SKFS disciplinární přečin, odhlášení 
družstva mladšího dorostu TJ Kunice ze soutěže, s návrhem na uložení disciplinárního trestu 
vyloučení družstva ze soutěže a uložení peněžité pokuty. 

 

STK SKFS nařizuje všem klubům SKFS 

Vedoucí družstva musí mít u sebe při každém mistrovském utkání k dispozici prohlášení hráčů o 
jejich zdravotní způsobilosti ke hraní fotbalu ve smyslu § 37 – Lékařská prohlídka, Soutěžního řádu 
FAČR.  

Řídící orgán soutěže bude v průběhu jarní části SR 2016/17, během mistrovských utkání, provádět 
kontrolu těchto prohlášení. V případě nesplnění této povinnosti, budou kluby postiženy 
pořádkovou pokutou. 

 

 
 
                                                       
                                                                                                                                                        Jaroslav Kraus   

                    předseda STK SKFS  
 

mailto:tasch@skfs.cz

